
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'01.92

Serie 1
1 5 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.44 33.77 1'04.21
2 4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 30.33 34.11 1'04.44
3 3 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 31.18 35.09 1'06.27
4 6 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.73 36.58 1'09.31
5 8 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 32.43 36.97 1'09.40
6 7 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 33.07 37.48 1'10.55
7 1 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.24 37.88 1'12.12
8 2 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 34.26 38.19 1'12.45

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 17:48

Serie 2
1 7 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 33.50 38.40 1'11.90
2 5 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.22 39.00 1'12.22
3 4 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.21 39.34 1'12.55
4 3 CATTIN Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.83 39.50 1'13.33
5 6 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.42 39.30 1'13.72
6 8 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 34.14 39.81 1'13.95
7 2 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 35.13 40.38 1'15.51
8 1 FINETTI Martina 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.96 42.13 1'18.09
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Serie 3
1 4 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 34.78 39.35 1'14.13
2 6 BERGANTIN Carlotta 2000 ITA Pol UISP River Borgaro 34.85 39.98 1'14.83
3 3 RUSSO Chiara 2000 ITA Canottieri Bissolati 35.66 39.84 1'15.50
4 5 SAMMARCO Michela 1999 ITA CSR Granda ssd 34.08 41.61 1'15.69
5 8 MEINERI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 36.66 42.57 1'19.23
6 2 BUCCHERI Elisa 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.46 42.78 1'19.24
7 1 GALDINI Federica 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.66 43.65 1'22.31
8 7 CANEPA Perla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.00 45.71 1'23.71
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Serie 4
1 4 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 34.88 42.29 1'17.17
2 5 SALVIANI Anna 2000 ITA CSR Granda ssd 37.20 43.01 1'20.21
3 8 VECCHIATO Vittoria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.14 46.76 1'22.90
4 3 CARLINI Carlotta 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 40.05 43.19 1'23.24
5 1 LIPARI Shanty 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 37.03 47.52 1'24.55
6 6 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.76 45.86 1'24.62
7 7 FERRO Erika 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 40.64 49.72 1'30.36

NON CLASSIFICATI

2 DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. NP
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'01.92

1 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.44 33.77 1'04.21
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 30.33 34.11 1'04.44
3 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 31.18 35.09 1'06.27
4 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.73 36.58 1'09.31
5 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 32.43 36.97 1'09.40
6 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 33.07 37.48 1'10.55
7 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 33.50 38.40 1'11.90
8 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.24 37.88 1'12.12
9 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.22 39.00 1'12.22

10 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 34.26 38.19 1'12.45
11 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.21 39.34 1'12.55
12 CATTIN Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.83 39.50 1'13.33
13 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.42 39.30 1'13.72
14 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 34.14 39.81 1'13.95
15 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 34.78 39.35 1'14.13
16 BERGANTIN Carlotta 2000 ITA Pol UISP River Borgaro 34.85 39.98 1'14.83
17 RUSSO Chiara 2000 ITA Canottieri Bissolati 35.66 39.84 1'15.50
18 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 35.13 40.38 1'15.51
19 SAMMARCO Michela 1999 ITA CSR Granda ssd 34.08 41.61 1'15.69
20 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 34.88 42.29 1'17.17
21 FINETTI Martina 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.96 42.13 1'18.09
22 MEINERI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 36.66 42.57 1'19.23
23 BUCCHERI Elisa 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.46 42.78 1'19.24
24 SALVIANI Anna 2000 ITA CSR Granda ssd 37.20 43.01 1'20.21
25 GALDINI Federica 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.66 43.65 1'22.31
26 VECCHIATO Vittoria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.14 46.76 1'22.90
27 CARLINI Carlotta 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 40.05 43.19 1'23.24
28 CANEPA Perla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.00 45.71 1'23.71
29 LIPARI Shanty 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 37.03 47.52 1'24.55
30 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 38.76 45.86 1'24.62
31 FERRO Erika 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 40.64 49.72 1'30.36

NON CLASSIFICATI

DELORENZI Giada 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. NP
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